Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais - PPGT

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211-8529 –

Email: pgtufpr@gmail.com

EDITAL Nº 34/2018-PGT

A comissão de credenciamento de novos docentes do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais:

TORNA PÚBLICO:

 Art. 1 – O resultado da seleção de credenciamento de Docentes Permanentes para o

Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu” em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais

– Nível de Mestrado.

Linha de pesquisa Docentes permanentes

Biotecnologia Ambiental (1 vaga) 1º Raquel Stroher

2º Adriana Fiorini Rosado

Biotecnologia Agrícola (1 vaga) 1º Vivian Carré Missio

Biotecnologia aplicada à Saúde (1 vaga ) 1º Erica Cristina B. P. Guirro

Biotecnologia aplicada à Saùde (1 vaga ) 1º Rodrigo Sequinel

Publique-se.

Palotina, 21 de setembro de 2018.

Comissão de credenciamento de novos docentes  do Programa de Pós-Graduação
em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais